

Financial Express

Dated: 12.02.2019

**MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**  
 CIN: L85110TG1993PLC015481  
 Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.  
**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2018**  
 (₹.in lakhs)

Sl. No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2018 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2018 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	153.99	512.69	172.60	202.80	677.24	230.18
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.48)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.48)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.48)
5	Other Comprehensive income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	Total Comprehensive income for the period	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.48)
7	Total Comprehensive income after Minority Interest for the period				(23.64)	(44.98)	(23.48)
8	Equity Share Capital	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(1808.66)	(1808.66)	(1793.42)	(1989.47)	(1989.47)	(1952.08)
10	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic: (Rs.)	(0.25)	(0.55)	(0.16)	(0.24)	(0.45)	(0.23)
	2. Diluted: (Rs.)	(0.25)	(0.55)	(0.16)	(0.24)	(0.45)	(0.23)

Note: The above statement is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2018 filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2018 is available on the Bombay Stock Exchange website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com).

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

Sd/-

**SUNIL CHANDRA KONDAPALLY**  
 MANAGING DIRECTOR  
 DIN 01409332

Place: Hyderabad  
 Date: 11.02.2019

HYDERABAD

NAVA TELANGANA  
Dt. 12.02.2019.



**MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

CIN: L85110TG1993PLC015481

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 7-1-56/ఎం.ఎస్.సి. ప్లాట్ నం.8, ఆంధ్రక దీప్తి కంప్లెక్స్, అమెరికన్, హైదరాబాద్-500 016

31 డిసెంబర్, 2018లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు పోషించిన నెలల కాలానికి అందించేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండింగ్			కన్సోలిడేట్		
		ముగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2018 (అందించేవారు)	ముగిసిన కాలింగ్ నెలలు 31.12.2018 (అందించేవారు)	ముగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2017 (అందించేవారు)	ముగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2018 (అందించేవారు)	ముగిసిన కాలింగ్ నెలలు 31.12.2018 (అందించేవారు)	ముగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2017 (అందించేవారు)
1	అమ్మకపు నుండి పూర్తి అదాయం	153.99	512.69	172.60	202.80	677.24	230.18
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (సమ్మత మినహాయింపు మరియు అసాధారణ ఖరీదలను మినహాయించి)	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.46)
3	సమ్మత మినహాయింపు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపు మరియు అసాధారణ ఖరీదలను మినహాయించి)	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.46)
4	సమ్మత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.46)
5	అతర నిమ్మగ్ అదాయం	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	కాలవ్యవధి కారకు పూర్తి సమ్మత అదాయం	(25.58)	(55.27)	(16.36)	(23.64)	(47.98)	(23.46)
7	కాలవ్యవధి కారకు మైకాంటి వాల్యూ కారకు పూర్తి సమ్మత అదాయం				(23.64)	(44.98)	(23.46)
8	అక్విరీడ్ వాల్యూ మూలధనం	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
9	గత సం. యొక్క అందించిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లు దిబ్బకలు (రిటెన్యూయర్స్ రిలీజ్ చేయబడినవి)	(1808.66)	(1808.66)	(1793.42)	(1989.47)	(1989.47)	(1952.06)
10	వాల్యూ ఓక్సిడీటి కాలి (రూ. 10/-ల చొప్పున) (బోనస్/గి మరియు కౌన్సిలింగ్ అందించిన కారకు)						
	1. టీఎస్. (రూ.)	(0.25)	(0.55)	(0.16)	(0.24)	(0.45)	(0.23)
	2. నైట్ల్యాబ్స్. (రూ.)	(0.25)	(0.55)	(0.16)	(0.24)	(0.45)	(0.23)

గమనిక: పై వివేదిక అనుబంధం, సెడి (బిస్సెస్) & అతర దిస్కలెజర్ రిజిస్ట్రేషన్ (సెడి) రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క డిస్కలెజర్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ నియమాల కింద 31 డిసెంబర్, 2018లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు పోషించిన నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సారాంశం యొక్క సారాంశం. 31 డిసెంబర్, 2018లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు పోషించిన నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సారాంశం యొక్క సారాంశం. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 11.02.2019  
for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.  
సం/- మనిల్ చంద్ర కొండవల్లి  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN 01409332